iﬁ. COMUNE DI ROCCAMENA Scheda dati della raccolta differenziata dei rifiuti solidi urbani

Citta metropolitana di Palermo

DATI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RSU

frazione rifiuto codice CER

ORGANICO 200108

PLASTICA 200139

PLASTICA 150102

TESSILI 200110

VETRO 150107

ABBIGLIAMENTO 200111

METALLO 200140

CARTA E CARTONE 200101

CARTA E CARTONE 150101

RAEE 200121*

RAEE 200123

RAEE 200135*

RAEE 200136

INGOMBRANTI (recupero) 200307
TOTALE RD

INDIFFERENZIATI 200301

SOVVALLI 191212

INGOMBRANTI (smaltimento) 200307
TOTALE RI

TOTALE FRAZIONE ORGANICA
TOTALE FRAZIONE MULTIMATERIALE SECCO
TOTALE FRAZIONE INGOMBRANTI

quantita (Kg)

15.720

200

2.800

1.600

3.780

600

4.840

880

960

1.180

32.560

5.280

2.255

5.280

15.720
16.840
0

RACCOLTA DIFFERENZIATA (%)



