

DATI RACCOLTA DIFFERENZI	ATA DEI RSU L	UGLIO 2022
frazione rifiuto	codice CER	quantità (Kg)
ORGANICO	200108	15.720
PLASTICA	200139	200
PLASTICA	150102	2.800
TESSILI	200110	1.600
VETRO	150107	3.780
ABBIGLIAMENTO	200111	600
METALLO	200140	0
CARTA E CARTONE	200101	4.840
CARTA E CARTONE	150101	0
RAEE	200121*	0
RAEE	200123*	880
RAEE	200135*	960
RAEE	200136	1.180
INGOMBRANTI (recupero)	200307	0
	TOTALE RD	32.560
INDIFFERENZIATI	200301	5.280
SOVVALLI	191212	2.255
INGOMBRANTI (smaltimento)	200307	0
	TOTALE R	I 5.280
TOTALE FRAZION	TALE FRAZIONE ORGANICA E MULTIMATERIALE SECCO E FRAZIONE INGOMBRANT	16.840
Т	OTALE RACCOLTA (RD+RI	37.840
RACCOLT	TA DIFFERENZIATA (%)	86,05